上海市嘉定区教育局文件

嘉教〔2019〕111号

上海市嘉定区教育局关于

同意上海求实进修学校

选择登记为非营利性培训机构的批复

上海求实进修学校：

你单位提交的《关于上海求实进修学校选择登记为非营利性培训

机构的申请报告》收悉。按照《上海市民办培训机构设置标准》《上海

市非营利性民办培训机构管理办法》《上海市民办学校分类许可登记管

理办法》的规定，根据上海市嘉定教育评估事务所评估（嘉教评〔2019〕

第121号），经研究同意登记为非营利性培训机构。

办学许可证号：131011474000758。

办学层次：中等及中等以下。

办学类型：非学历。

办学形式：业余教育。

办学内容：其他类。

办学地址：上海市嘉定区南翔镇沪宜公路653号1层01（部分）、

2层01（部分）

请按相关规定做好相关手续。

特此批复

上海市嘉定区教育局

2019年6月6日

抄送：嘉定区社会组织管理局

上海市嘉定区教育局办公室 2019年6月6日印发

（共印9份）